CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA

MINISTARSTVO FINANSIJA - jul 2014. godine

Ime i prezime

Radoje Zugié
Marina Perovié¢
Damir Rasketi¢
Miodrag Radonji¢
Nikola Vukicevié

Ana Krsmanovié

Natasa Kovacevic

Bojana Boskovi¢

Iva Vukovié

Ana Cerovié

Novo Radovié

Zvanje
Ministar
DrZavni sekretar
Sekretar
Generalni direktor Direktorata za drzZavni trezor
Generalni direktor Direktorata za budzet

Generalni direktor Direktorata za centralnu
harmonizaciju

Generalni direktor Direktorata za finansiranje i
ugovaranje EU pomoci

Generalni direktor Direktorata za finansijski sistem i
unapredenje poslovnog ambijenta

v.d. Generalnog direktora Direktorata za ekonomsku
politiku i razvoj

v.d. Generalnog direktora Direktorata za imovinsko
pravne poslove

v.d. Generalnog direktora Direktorata za poreski i
carinski sistem

Iznos
1.019,18 €
714,46 €
613,69 €
666,90 €
644,10 €

632,70 €

632,70 €

613,69 €

611,16 €

608,63 €

697,30 €



